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Ké&shilli Drejtues i Universitetit t&¢ Mitrovicés “Isa Boletini”, né mbledhjen e mbajtur mé
7.11.2019, mori:

VENDIM

[. Pér zévendésimin dhe plotésimin e Komisioni profesional pér hartimin e draft-Statutit
t€ Universitetit t&€ Mitrovicés “Isa Boletini”. me kété pérbérje:

Fatbardha Hoxha, KD-Kryetare,

Merita Shala, prorektore- anétare,

Behxhet Shala, prorektor,- anétar,

Ajtene Avdullahi, prorektore.- anétare,

Bashkim Preteni, pérfaqésues nga Universiteti i Prishtinés-anétar,
, pérfagésues nga Bordi Industrial- anétar,

, pérfagésues nga rradhét e studentéve-anétar,

. pérfagésues nga rradhét e studentéve- anétar,
Xhelal Smakiqi, sekretar i pérgjithshém- anétar,

10 Besim Kurti, drejtor pér buxhet dhe financa,-anétar,

11. Ermira Sopa, pérfagésues i zyrés ligjore- anétare,

12. Avdyl Beqiri, sekretar i Fakultetit Juridik, anétar.
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Arsyetim
Késshilli Drejtues, né mbledhjen e mbajtur mé 21.10.2019 ka marré vendim pér
emérimin e Komisionit pér hartimin e draft-Statutit té¢ Universitetit. Mirépo, pér shkak té

doréheqjes sé& kryetarit t€ komisionit, Késhilli Drejtues vendosi si né dispozitiv t& kétij
vendimi.

Vendimi t’i dérgohet:
1. Arkivit t&¢ UMIB-it,
2. Anétaréve té Komisionit
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